РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИИ

БРЯНСКАЯ   ОБЛАСТЬ

СЕВСКИЙ РАЙОН

НОВОЯМСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 29.07. 2021 г.  № 48

с. Новоямское
Об утверждении местных нормативов

Градостроительного проектирования

МО «Новоямское сельское поселение»

Севского района Брянской области

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», региональными нормативами градостроительного проектирования Брянской области, утвержденными постановлением Администрации Брянской области от 4 декабря 2012 года N 1121, Генеральным планом и Правилами землепользования и застройки муниципального образования «Новоямское сельское поселение» Севского района Брянской области, утвержденным решением Новоямского  сельского Совета народных депутатов от 27.12.2012 №67, администрация Новоямского  сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Утвердить местные нормативы Градостроительного проектирования  МО «Новоямское сельское поселение» Севского района Брянской области

2. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации Нооямского сельского поселения.

1. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава поселения                                                               А.А.Хлебородов.